
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Zasedání DK SKFS č.27 ze dne 4.5.2023

Přítomni: Martin Havel, Ivo Duchoň, Vilém Lowe, Slavoj Tichý

Omluven: Jiří Jeníček

Host: Jan David, Tomáš Turek

Mrkvička Jan (ID: 73041133)

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 44/1 DŘ FAČR. Jmenovaný je potrestán

finanční pokutou 1 000,- Kč.

DK SKFS zahajuje disciplinární řízení s klubem AFK Libčice.

Na své zasedání DK SKFS dne 18.5.2023 v 15:00 předvolává:

HP Blažek Daniel (ID: 69100264)

VDD Vorel Vratislav (ID: 68010525)

VDH Hrdlík Pavel (ID: 74080018)

ohledně vzájemného utkání AFK Libčice x AFK Lužec (č. utkání 2022210A3B2205).

Proti rozhodnutí DK SKFS je možno podat odvolání k ORK SKFS do 5 dnů ode dne doručení rozhodnutí
(zveřejnění na úřední desce) tohoto rozhodnutí.

Od 1.4.2023 se o prominutí zbytku trestu výhradně žádá na formuláři ZDE

Ing. Martin HAVEL Jan David

předseda DK SKFS asistent sekretáře SKFS

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL

https://docs.google.com/document/d/1UNW_tetxSsWsOqwyG9xq76JYPpF4hP_a/edit?usp=share_link&ouid=105132082477755036633&rtpof=true&sd=true


FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351345

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Vávra Jakub (10060259)

Klub: 20B0431 ­ TJ TATRAN SEDLČANY, z.s.

Soutěž: 2022210F1A ­ Krajský přebor mladších žáků U13

Zápas: SK Benátky n/J ­ TJ TATRAN SEDLČANY ,2022210F1A2402

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 42, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Surová hra, úmyslné kopnutí soupeře ze zezadu, v nepřerušené hře v souboji o míč za použití nepřiměřené
síly. Faulovaný HRÁČ UTKÁNÍ DOHRÁL.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 30.04.2023 15:28

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351346

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Randýsek Matouš (06020038)

Klub: 2030721 - SK Kladno, z. s.

Soutěž: 2022210D1A ­ Krajský přebor mladšího dorostu U17

Zápas: TATRAN SEDLČANY ­ SK Kladno "B" ,2022210D1A2407

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK v 51 min po vstřelení branky oslavoval dosažení branky sundáním
dresu. 2. ŽK + ČK v 79 min bezohledné podražení ze strany v souboji o míč nepřiměřenou silou.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 30.04.2023 15:30

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351347

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Jenča Cristian (06080534)

Klub: 2060251 ­ FK PŠOVKA MĚLNÍK

Soutěž: 2022210D1A ­ Krajský přebor mladšího dorostu U17

Zápas: FK PŠOVKA MĚLNÍK ­ FK Bohemia Poděbrady ,2022210D1A2405

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v
nepřerušené hře, hráč utkání dohrál. 2. ŽK Zdržování při navazování hry úmyslné odkopnutí míče od místa kopu v přerušené době hry.
Hráč opustil HP spořádaně

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 01.05.2023 15:31

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351348

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Farář Jan (06070797)

Klub: 20B0221 ­ TJ Ligmet Milín z.s.

Soutěž: 2022210C2D ­ I.A třída staršího dorostu U19 D

Zápas: N. Ves / N. Knín ­ TJ Ligmet Milín ,2022210C2D2205

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.ŽK v 69 min NCH bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o
míč v nepřerušené hře. 2.ŽK + ČK v 90 min NCH bezohledné kopnutí soupeře při skluzu ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře.
Hráč odešel spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 01.05.2023 15:33

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351349

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Pác Antonín (04120757)

Klub: 2090441 ­ FK Říčany, spolek

Soutěž: 2022210C1A ­ Krajský přebor staršího dorostu U19

Zápas: FK Říčany ­ SK POLABAN Nymburk, z.s. ,2022210C1A2404

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1ŽK ­ NCH ­ bezohledné kopnutí soupeře v přerušené hře v souboji o
míč. 2ŽK/ČK ­ projev nespokojenosti s rozhodnutím R slovy " tu kartu nechci v zápise vidět,tu dát nemůžeš"

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 01.05.2023 15:34

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351350

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kvapil Vladimír (05070249)

Klub: 2030391 ­ SK Slaný, z.s.

Soutěž: 2022210C1A ­ Krajský přebor staršího dorostu U19

Zápas: Viktorie Velký Osek ­ SK Slaný ,2022210C1A2403

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, první ŽK ­ Nesportovní chování ­ strčení do soupeře nataženýma ruka s
otevřenými dlaněmi v nepřerušené hře druhá ŽK ­ nesportovní chování ­ zmaření slibně se rozvijející akce podražením soupeře v souboji
o míč v nepřerušené hře

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 01.05.2023 15:36

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351351

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Dittl Tomáš (04110339)

Klub: 2040561 ­ FK Viktorie Velký Osek z.s.

Soutěž: 2022210C1A ­ Krajský přebor staršího dorostu U19

Zápas: Viktorie Velký Osek ­ SK Slaný ,2022210C1A2403

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, první ŽK ­ nesportovní chování ­ bezohledné vražení do soupeře
ramenem do oblasti obličeje v nepřerušené hře v souboji o míč druhá ŽK ­ Nesportovní chování ­ strčení do soupeře nataženýma ruka s
otevřenými dlaněmi v nepřerušené hře

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 01.05.2023 15:38

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351352

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Igbinosa Destiny (03071825)

Klub: 20A0741 ­ Povltavská fotbalová akademie z. s.

Soutěž: 2022210A1A ­ krajský přebor

Zápas: Povltavská FA "B" ­ TATRAN SEDLČANY ,2022210A1A2402

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.ŽK v 31. minutě za NCH­ bezohledné kopnutí soupeře při skluzu ze
strany v souboji o míč v nepřerušené hře. 2.ŽK+ČK v 68 minutě za NCH­ bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v
nepřerušené hře. Hráč v obou případech zraněn nebyl a utkání dohrál. Odchod vyloučeného hráče z HP byl spořádaný.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 30.04.2023 15:39

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351353

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Pařízek Matěj (96041509)

Klub: 2030161 ­ Tělovýchovná jednota sportovní klub Hřebeč z.s.

Soutěž: 2022210A1A ­ krajský přebor

Zápas: TJ SK Hřebeč ­ FC Horky ,2022210A1A2405

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.3 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Kopnutí protihráče H11 v přerušené hře podrážkou natažené nohy do míst
rozkroku nepřiměřenou silou, jako reakce na předchozí nesportovní chování hráče H11, který hráče D27 v přerušené hře, před
rozehráním PVK ve prospěch domácího družstva, bezohledně strčil rukama do těla, kdy hráč D27 po tomto strčení upadl na zem a v pádu
kopl stojícího hostujícího hráče H11. Hráči H11 udělena ŽK. Ani jeden z hráčů nebyl zraněn a v utkání pokračovali.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 30.04.2023 15:41

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351354

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Hejl Šimon (02070891)

Klub: 2090771 ­ FK Slavoj Stará Boleslav z.s.

Soutěž: 2022210A2B ­ I.A třída skupina B

Zápas: UNION Čelákovice ­ Slavoj Stará Boleslav ,2022210A2B2404

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Prudké udeření soupeře v přerušené hře oběma rukama otevřenými dlaněmi
do hrudníku.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 30.04.2023 15:43

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351355

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Jeslínek Jiří (62040241)

Klub: 20A0521 ­ Tělocvičná jednota Sokol Tuchoměřice

Soutěž: 2022210A3A ­ I.B třída skupina A

Zápas: FC 05 Zavidov ­ TJ Sokol Tuchoměřice ,2022210A3A2204

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2. ŽK = ČK ­ Projevy nespokojenosti a protestování bez užití hanlivých
výrazů ­ Kritika R slovy: "Tak mi jí klidně dej, mně je to jedno." 1. ŽK ­ Projevy nespokojenosti a protestování bez užití hanlivých výrazů ­
Kritika R slovy: "Za co chceš už dávat karty, sakra?"

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 01.05.2023 15:45

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351356

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kraus Patrik (90060071)

Klub: 2070201 ­ Sportovní klub Kosmonosy, z.s.

Soutěž: 2022210A3B ­ I.B třída skupina B

Zápas: Sokol Pěčice ­ SK Kosmonosy "B" ,2022210A3B2201

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Zmaření zjevné brankové příležitosti soupeře
držením za ruku D14 před PÚ.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 30.04.2023 15:47

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351357

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Sova Pavel (91091910)

Klub: 2040791 ­ Amatérský fotbalový klub Pečky, z.s.

Soutěž: 2022210A3C ­ I.B třída skupina C

Zápas: SK Zeleneč ­ AFK Pečky ,2022210A3C2201

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 83' 2.ŽK=ČK NCH ­ bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o
míč v nepřerušené hře. 74' 1.ŽK NCH ­ bezohledné kopnutí ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře. Vyloučený hráč odešel z hrací
plochy v klidu a bez emocí.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 30.04.2023 15:48

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351358

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Folprecht Patrik (96120053)

Klub: 2080631 ­ FOTBALOVÝ KLUB ČECHIE VYKÁŇ z.s.

Soutěž: 2022210A3C ­ I.B třída skupina C

Zápas: Sokol Plaňany ­ ČECHIE VYKÁŇ ,2022210A3C2204

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.3 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Kopnutí soupeře zezadu do oblasti holeně v nepřerušené hře bez možnosti
zahrát míčem (míč vzdálen od přestupku cca. 3m). Soupeř nezraněn, v utkání pokračoval.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 01.05.2023 15:49

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351359

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Vobořil Tomáš (94080791)

Klub: 2080311 ­ Sportovní klub Městec Králové, z.s.

Soutěž: 2022210A3C ­ I.B třída skupina C

Zápas: AFK SADSKÁ ­ SK Městec Králové ,2022210A3C2205

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 52. min ­ 1. ŽK ­ protestování, nebo slovní projev nespokojenosti ­ kritika
AR1 v nepřerušené hře bez hanlivých výrazů ­ "To už si děláte srandu, to už není možný" 55. min 2. ŽK +ČK ­ NSCH Bezohledné podražení
soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 30.04.2023 15:51

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351361

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kohoutek Jiří (81091938)

Klub: 2080411 ­ TJ Pátek z.s.

Soutěž: 2022210A3C ­ I.B třída skupina C

Zápas: Slavoj Vrdy ­ TJ Pátek ,2022210A3C2207

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Prudké udeření HD9 otevřenou dlaní do oblasti hrudníku v nepřerušené hře.
Protihráč utkání dohrál. Vyloučený opustil HP spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 30.04.2023 15:52

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351932

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Vondrka Matěj (94040100)

Klub: 2080311 ­ Sportovní klub Městec Králové, z.s.

Soutěž: 2022210A3C ­ I.B třída skupina C

Zápas: Slavoj Vrdy ­ SK Městec Králové ,2022210A3C2006

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. žk. protestování, projev nespokejonesti ­ zatleskání na nesouhlas
nařízením PVK, 2 žk+čk ­ bezohledné podražení soupeře v souboji o míč v nepřerušené hře, bez zranění.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 03.05.2023 14:03

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351936

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Klub: 2010531 ­ FK Týnec nad Sázavou z.s.

Soutěž: 2022210C2D ­ I.A třída staršího dorostu U19 D

Zápas: SK Rapid Psáry ­ Týnec nad Sázavou ,2022210C2D2102

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 56 odst.2 DŘ FAČR – Porušení soutěžního řádu + kontumace podle §36 odst.1 DŔ FAĆR

Utkání nebylo sehráno z důvodu nedostavení se hostujícího mužstva k utkání ani po dobu čerpání čekací doby. V cca 8:45 byl telefonicky
kontaktován rozhodčí sekretářem SKFS p. Turkem, který od zástupce hostujícího mužstva dostal sms zprávu s informací o nedostavení
se k utkání. Stejnou informaci dostal v cca 9:00 i hlavní pořadatel utkání od zástupce hostujícího mužstva. Vzhledem k těmto
skutečnostem nebylo utkání zahájeno.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 8 000,-

Poplatek DK: 100,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351954

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Klub: 2020251 ­ Atleticko­Fotbalový Klub Loděnice, z.s.

Soutěž: 2022210C2A ­ I.A třída staršího dorostu U19 A

Zápas: Hrdlív / Smečno ­ AFK Loděnice ,2022210C2A2204

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 56 odst.2 DŘ FAČR – Porušení soutěžního řádu + kontumace podle §36 odst.1 DŔ FAĆR

­ nedostavení se k MU

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 8 000,-

Poplatek DK: 100,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023351956

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Klub: 20C0161 ­ TJ Baník Lubná, z.s.

Soutěž: 2022210A3A ­ I.B třída skupina A

Zápas: FK Hředle ­ TJ Baník Lubná ,2022210A3A2205

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 56 odst.2 DŘ FAČR – Porušení soutěžního řádu + kontumace podle §36 odst.1 DŔ FAĆR

­ nedostavení se k MU

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 10 000,-

Poplatek DK: 200,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 04.05.2023


